4s
crrril
GTPTU

DECRETO NO 2612023
DE 02 DE JAI\EIRO DD2O23

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO
DE ASSESSOR(A) PARLAMENTAR,
sÍMBoLo ccLos, DA cÂuanl
MUNICIPAL DE CAPELA/SE.

o pRESTDENTE DA cÂvrln.l DE vEREADoRES Do
utfxfCÍpfO DE CAPELA, ESTADO SERGIPE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, da Resolução no 06, de 19 de dezembro
de 201l, resolve,

NOMEAR:

Art. 10 - Fica nomeado(a) no Cargo em Comissão de Assessor(a)
Parlamentar, Símbolo - CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE,
TATIANE RIBEIRO SANTOS, portado(a) do RG no

23642866155P-SE e CPF n' 049.809.225 -97

AÍ1. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Capela,
Estado de Sergipe, em 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ ALEXS N
Presidente

IMENTO PINTO
unrct I de Crpelâ/SEa

Praça Manoel Cârdoso Souzâ, 52 - Centro - CNPJ: 16.463.67110001 - 29.
CEP: 497m-000 - Capela - Sergipe - Tel: (079) 3263/1802

Email: camaradevereadorescapelaía)eEail.eou